



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



HABERİ 2'DE
**TDV'den 149 ülkede 63,5
milyon kişiye yardım**



TDV'DEN 2023'TE 149 ÜLKEDEN 63.5 MİLYON KİŞİYE YARDIM ELİ

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı faaliyetlerini anlatan Genel Müdür İzani Turan, vakfın bu yıl deprem bölgesinde 10 milyon kişiye yardım ulaştırdığını, ayrıca 149 ülkede 63 milyon 421 bin kişinin ihtiyaçlarının giderildiğini, 1.5 milyon kişiyi temiz suya kavuşturan kuyular açtıklarını, Kur'an dağıttıklarını, on binlerce öğrenciyi burs verdiklerini söyleyerek "7 Ekim'den bu yana Gazze'ye ise 2 milyon dolarlık yardım gönderdik" dedi.

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV genel merkezinde düzenlenen toplantıda vakfın 2023 faaliyetlerini anlattı.

6 Şubat'taki depremleri "kıyamet provası" olarak niteleyen Turan, 11 ili etkileyen depremlerin altından kalkmak için büyük bir devlet olmak gerektiğini, Türkiye'nin devleti ve milletiyle bunu başardığını ifade etti.

745 BİN 535 KURBAN HİSSESİ DAĞITTIK

Depremlerin ilk gününden bu yana **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin eş güdümlü olarak harekete geçtiklerini dile getiren Turan, "Mutfak ikram aracımızı, mobil araçlarımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik. Bu çalışmalarda milletimiz bize 1684 tır, 439 kamyonet yardım maddesi emanet ettiler, biz de mahalline ulaştırdık. 3 bin 678 konteyner kurulumu-



KATLIAMLAR YÜREĞİMİZİ SIZLATTI



nu gerçekleştirdik. Bugüne kadar afet 10 milyonun üzerine insana yardım ettik" dedi.

Geçen yıl yardımların büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdiklerini belirten Turan, "Milletimiz bize 745 bin 535 hisse kurbanı emanet etti. Bu, 34 milyon 667 bin insanın evinde aş oldu, sofrasında yemek oldu" diye konuştu.

İsrail'in Gazze'de yaptığı katliam-

ların herkesin yüreğini sızlattığını vurgulayan Turan, 7 Ekim'den bugüne kadar Gazze'ye 2 milyon dolarlık yardım ulaştırıldığını duyurdu.

Açtıkları su kuyularıyla 2023 yılında 1 milyon 525 bin kişiye temiz su ulaştırdıklarını Turan dünyanın farklı bölgelerinde binlerce Kur'an-ı Kerim dağıttıklarını anlatan Turan, bu yıl 48 bin 506 öğrenciyi burs verdiklerini, 2023'te 149 ülkede 63 milyon 421 bin 35 kişiye ulaştıklarını söyledi.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN, VAKFIN 2023 YILI ÇALIŞMALARINI DEĞERLENDİRDİ...

TDV'DEN GAZZE'YE 2 MİLYON DOLARLIK YARDIM

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, bugüne kadar 2 milyon dolarlık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını söyledi.

■ TDV genel merkezinde düzenlenen toplantıda vakfın 2023 faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Genel Müdür İzani Turan, 2023'ün, çok acının yaşandığı bir yıl olduğunu söyledi.

DEPREM BÖLGESİNE ANINDA YARDIM

Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey başkanları hemen olaya müzahir oldular. Orada mutfak ikram aracımızı, mobil araçlarımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik. Bu çalışmalarda milletimiz bize 1.684 TIR, 439 kamyonet yardım maddesi emanet ettiler, biz de mahalline ulaştırdık. 3 bin 678 konteyner kurulumunu gerçekleştirdik. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Ramazan ile beraber bu rakamı 10 milyonun üzerine çıkarttık" dedi. Geçen yıl yardımların büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdiklerini belirten Turan, "Milletimiz bize 745 bin 535 hisse kurbanı emanet etti. Bu, 34 milyon 667 bin insanın evinde



aş oldu, sofrasında yemek oldu. Yılın 12 ayında milletimizin adak, akıka, şükür kurbanı gibi değişik adlarda bize emanet ettikleri var. Bir milyon insana da bu emanetleri ulaştırmış olduk." diye konuştu.

GAZZE'YE YARDIMLAR SÜRÜYOR

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze'de yaptığı katliamların herkesin yüreği-

ni sızlattığını vurgulayan Turan, şöyle devam etti: "Bugüne kadar 2 milyon dolarlık bir yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Bu ya Gazze'de bizzat alm kanalıyla oldu ya Mısır'dan alımlar yaptık, intikallerini sağladık ya da AFAD ile beraber gemilerle bu intikalleri sağladık. Maalesef İsrail'in kapıda müsaade ettiği kadar girebiliyoruz. Bu da bizim aynı bir üzüntümüzdür. İnsani yardımı dahi ulaştırma-

da canavarlaşmış zalim bir toplumla karşı karşıyayız."

"63 MİLYON MUHTACA ULAŞTIK"

Vakfın, ülke genelinde 53 öğrenci yurdu olduğunu, bu yıl 48 bin 506 öğrenciye burs verdiklerini kaydeden Turan, 2023'te 149 ülkede 63 milyon 421 bin 35 kişiye ulaştıklarını sözlerine ekledi.



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: MEDENİYETİMİZİN ÇOCUKLARININ OKUMAYLA ARASININ İYİ OLMASI LAZIM

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İslam medeniyetinin mensuplarının, çocuklarının her zaman okumayla, öğrenmeyle, kalemle, kitapla arasının iyi olması lazım." dedi.



HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığıyla birlikte yürütülen ortak proje kapsamında, devlet korumasındaki çocuk ve gençlerin katılımıyla düzenlenen "Hayata Köprü Sanat" projesi etkinliğine katıldı.

Başlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi Avrasya Salonu'nda yapılan etkinlikte konuşan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının gençlere yönelik yoğun faaliyetler yürüttüğünü belirterek, "Ülkemizin bütün illeri ve ilçelerinde gençlerimize yönelik, gençlik koordinatörlerimiz, gençlik merkezlerimiz, manevi rehberlerimiz var. Üniversite yurtlarında hatta lise yurtlarında gençlerimize yönelik faaliyetlerimizde onlara destek olmak için manevi rehberlerimiz var." dedi.

"ÇAĞ AÇIP ÇAĞ KAPATAN FATİH SULTAN MEHMET'İ ÖRNEK ALMALIYIZ"

Erbaş, İslam medeniyetinin öncülerinde gençliğiyle öne çıkmış insanların olduğuna dikkati çekerek, "Çağ açıp çağ kapatan İstanbul'un fatihi, Fatih Sultan Mehmet'i mesela örnek almalıyız. Kendisini o kadar güzel yetiştirdi ki Fatih Sultan Mehmet, sadece askeri konularda değil iyi bir dil öğrendi, tarih bilgisi çok iyiydi ve iyi bir şair." diye konuştu.

"İnsana ancak ve ancak çalıştığının karşılığı vardır." ayet-i kerimesini hatırlatan Erbaş, "Çalışmadan olmaz sevgili gençler. Derslerimizi iyi çalışacağız. Öğretmenlerimiz ödev mi verdi, zamanında yapacağız. Şu kitapları okuyun mu denildi, okuyacağız. Bizim medeniyetimiz bilgi, hikmet, ilim, irfan medeniyeti. Bu medeniyetin mensuplarının,

çocuklarının her zaman okumayla, öğrenmeyle, kalemle, kitapla arasının iyi olması lazım. Elimizden kitap, kalem düşmeyecek. Kitaba, kütüphaneye vatanımızda önem verildiği zamanlarda her zaman dünyaya öncü olmuştuz." ifadelerini kullandı.

"NAMAZLARIMIZI ASLA İHMAL ETMEYECEĞİZ"

Erbaş, Müslümanlığın en önemli göstergesinin namaz olduğuna işaret ederek, "Namazlarımızı ihmal etmeyelim. Dinin direğidir namaz ve namaz insanı kötülüklerden uzaklaştırır, oruç bir kalkandır. Müslüman genç ibadetini yapan genç demektir, alni secdeli genç demektir. Nerede olursak olalım namazlarımızı asla ihmal etmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.



BİZE 'MAVİ YELEKLİ MELEKLER' DİYORLAR

○ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü **İzani Turan**, 2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştıklarını anlattı. Turan, "Milletimiz bize şöyle bir ünvan verdi; bize artık 'Mavi yelekliler değil, siz mavi meleklersiniz' diyorlar" dedi. »Haber 3. sayfada



Murat
YILMAZ



2023'TE 63 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE ULAŞTI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, dün düzenlediği 2023 sene sonu değerlendirme toplantısında yardım faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştıklarını anlatan Turan, vatandaşların bağışlarıyla deprem bölgesine bin 684 TIR ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdıklarını, 3 bin 678 konteyneri AFAD'la beraber kurduklarını kaydetti. Afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştıklarını anlatan Turan, "Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet, bazen de Ramazan kolisi



şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık" dedi. **Kurban** Bayramı'nda 745 bin 735

yaptıklarını belirtti. İzani Turan, şu ana kadar Filistinlilere 2 milyon dolarlık

hisse **kurban** bağışında bulunulduğu bilgisini paylaşan Turan, "Milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu" dedi. İsrail'in saldırısı altındaki Gazze'ye yönelik yardımlara da değinen Turan, yardımların bir kısmını Gazze içerisinden temin ettiklerini, bazılarını Türkiye'den AFAD aracılığıyla gemi ile gönderdiklerini, Mısır içerisinden de satın alımı



bir destek ulaştırdıklarını söyledi. İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye

değişik kanallarla ulaştık. Milletimiz bize şöyle bir ünvan verdi; bize artık 'Mavi yelekli değil, siz mavi meleklersiniz' diyorlar" ifadelerini kullandı.

○ Murat YILMAZ



Diyanel'ten Gazze'ye 2 milyon dolarlık yardım

HABER MERKEZİ - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, bugüne kadar 2 milyon dolarlık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi.

TDV genel merkezinde düzenlenen toplantıda vakfın 2023 faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Turan, 2023'ün çok acının yaşandığı bir yıl olduğunu söyledi. 6 Şubat'taki depremleri "kıyamet provası" olarak niteleyen Turan, 11 illi etkileyen depremlerin altından kalkmak için büyük bir devlet olmak gerektiğini, Türkiye'nin devleti ve milletle bunu başardığını ifade etti.

Terör şebekesi İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze'de yaptığı katliamların herkesin yüreğini sızlattığını vurgulayan Turan, "Bugüne kadar 2 milyon dolarlık bir yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Bu ya Gazze'de bizzat alım kanalıyla oldu ya Mısır'dan alımlar yaptık, intikallerini sağladık ya da AFAD ile beraber gemilerle bu intikalleri sağladık. Maalesef İsrail'in kapıda müsaade ettiği kadar girebiliyoruz. Bu da bizim ayrı bir üzüntümüzdür. İnsani yardımı dahi ulaştırma-



da canavarlaşmış zalim bir toplumla karşı karşıyayız." şeklinde konuştu.

Açtıkları su kuyularıyla 2023 yılında 1 milyon 525 bin kişiye temiz su ulaştırdıklarını bildiren Turan, TDV'nin şimdiye kadar en az 15-20 çeşmesi olan tam teçhizatlı 1300'den fazla su kuyusunu açtığını, bununla 10 milyondan fazla insanın temiz suya ulaştığını aktardı. Dünyanın farklı bölgelerinde binlerce Kur'an-ı Kerim ve kitap dağıttıklarını dile getiren Turan, dünyanın farklı ülkelerinden burs verdikleri 10 bin öğrenciyi mezun ettiklerini belirtti.

Vakfın, ülke genelinde 53 öğrenci yurdu olduğunu, bu yıl 48 bin 506 öğrenciye burs verdiklerini kaydeden Turan, 2023'te 149 ülkede 63 milyon 421 bin 35 kişiye ulaştıklarını sözlerine ekledi. (AA)



TDV Genel Müdürü Turan 2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştık



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Depremin ilk gününden itibaren TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müzahir oldu. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu.

Turan, TDV'nin vatandaşların bağışları ile deprem bölgesine bin

684 tır ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan, "Bir o kadar da evvelden çadırlarımızı kurmuştuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama akabinde konteynerlerin siparişini vererek, imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık.

Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dikkatlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban bağışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı.

Milletimizin bize olan itimadının zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi.

Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde bugüne kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** bin 300 küsur su kuyusu açtı. Emme basma tulumba tarzı değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmemizden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu.

İzani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciye 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştık"

TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu:

"Unutursan Yetim Kalırsın" diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor.

TDV KAGEM birimimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faaliyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yarayı iyileştirmek için yaralının yanına varıyor. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık." İHA



TDV'DEN MİLYONLUK İYİLİK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Deprem'in ilk gününden itibaren TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığı'nun** koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müdahale etti. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu.

Turan, TDV'nin vatandaşların başlıkları ile deprem bölgesine bin 684 tır ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan,

"Bir o kadar da evvelden çadırlarımızı kurmuştuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama akabinde konteynerlerin siparişini vererek, imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dikkatlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban başışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı. Milletimizin bize olan itimatının zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi. Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde

bugüne kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** bin 300 küsur su kuyusu açtı. Emme basma tulumla tarzi değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmemezden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu.

İzani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciye 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'TE 63 MİLYON 421 BİN 735 KİŞİYE ULAŞTIK"

TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu:

"Unutursan Yetim Kalırsın' diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor. TDV KAGEM birimimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faaliyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yarayı iyileştirmek için yaralının yanına varıyor. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık." **IHA**



TDV'DEN MİLYONLUK İYİLİK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi.

TEŞEKKÜRLER BAŞYAYLA



Karaman'ın Başyayla ilçesinde 4 – 5 Aralık tarihleri arasında vatandaşların desteğiyle düzenlenen Filistin'e yardım kermesinde 241 bin 500 TL bağış toplandı. Başyayla Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Başyayla Şubesi öncülüğünde gerçekleştirilen bağış Başyayla halkının Filistinli kardeşlerine olan hassasiyetini ortaya koydu. Kermese ilişkin açıklama yapan Ermenek İlçe Müftü Vekili Hüseyin Ankaralı da teşekkür mesajı yayınladı. Ankaralı mesajında, “Başta ilçe Kaymamamız sayın Gizem Karlıca'ya, kermesimizin her aşamasında destek veren gönüllü hanım kardeşlerimize, tüm din

görelilerimize, mekan tahsisinde bulunan Belediye Başkanımız Ahmet İpek'e merkez ve köylerimizden katkı sağlayan vatandaşlarımıza, okullarımıza ve hayır çarşısına gelerek katkıda tüm hemşerilerimize canı gönülden teşekkürlerimi sunarım” dedi. **Yakup Şan**



AKBULUT: HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ



Diyaret İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut Hatay İl Müftülüğünü ziyaret etti. Akbulut, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret ederek deprem sonrası yapılan müftülük çalışmaları hakkında bilgi aldı. İl Müftüsü Topçu, Hatay'da deprem sonrası gerek konteyner kentlerde gerekse ayakta kalan binalarda yürütülen Kur'an kursu

hizmetleri ile ilgili bilgi verdi. Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Akbulut'da afet sonrası Hatay'da yürütülecek hafızlık Kur'an kursları ile 4-6 yaş ve ihtiyaç odaklı Kur'an kurslarının yeniden inşa ve imar edilmesi ile alakalı görüş, düşünce ve önerilerini dile getirerek Hatay'da yeniden Kur'an kurslarının ayağa kalkması için her türlü desteği vereceklerini ifade etti Ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile

getiren İl Müftümüz Mevlüt Topçu, Genel Müdür Sedide Akbulut'a teşekkürlerini iletti. Eğitim Hizmetleri Genel Müdürümüz Sedide Akbulut, daha sonra Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi İyilik Çarşısında ziyaret etti. İyilik Çarşısıyla ilgili Müftü Topçu'dan bilgi alan Genel Müdür Akbulut, emeği geçenlere teşekkür etti. **(HABER MERKEZİ)**





TDV Genel Müdürü Turan: "2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştık"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Depremin ilk gününden itibaren TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müdahir oldu. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu. Turan, TDV'nin vatandaşların bağışları ile deprem bölgesine bin 684 tır ve 439 kamyon getirdi, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan, "Bir o kadar da evelden çadırlarımızı kurmuşuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama aka-

binde konteynerlerin siparişini vererek, imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dik-katlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı. Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban bağışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı. Milletimizin bize olan itimadının zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi. Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde bugüne kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** bin 300 küsur su kuyusu açtı. Emme basma tulumba tarzı değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmelerimizden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu.

Izani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciye 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'TE 63 MİLYON 421 BİN 735 KİŞİYE ULAŞTIK"



TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu: "Unutursan Yetim Kalırsın" diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor. TDV KAGEM birimimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faa-

liyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yarayı iyileştirmek için yaralının yanına vanyon. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık."

■ Haber Merkezi



TDV Genel Müdürü Turan: 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştık

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Depremin ilk gününden itibaren TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müzahir oldu. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu. Turan, TDV'nin vatandaşların bağışları ile deprem bölgesine bin 684 tır ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan, "Bir o kadar da evvelden çadırlarımızı kurmuştuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama akabinde konteynerlerin siparişini vererek,



imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dikkatlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban bağışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı. Milletimizin bize olan itimadının zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi. Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde bugüne kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** bin 300 kusunur su

kuyusu açtı. Emme basma tulumba tarzı değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmemizden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu.

İzani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciyi 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'TE 63 MİLYON 421 BİN 735 KİŞİYE ULAŞTIK"

TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu:

"Unutursan Yetim Kalırsın" diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor. TDV KAGEM birimimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faaliyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yara iyileştirmek için yaralının yanına varıyor. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık." **İHA**



ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e maddi yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Bu kapsamda, Siirt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretmen, öğrenci ve öğrenci temsilcileri tarafından Filistin yararına kermes düzenlendi. Filistin'de zulüm altındaki insanlara yardım amacıyla düzenlenen kermesten 10 bin Türk Lirası gelir elde edildi.

Kermesten toplanan bağış, Siirt Üniversitesi Öğretmeni Serpil Pekdoğan Göztek tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Siirt Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Siirt Şubesi Başkanı Şakir Pinal, "Öğrencilerin bu davranışı merhamet duygularının fiiliyata yansımasıdır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşması-na, iyilik yapmasına vesile oluyor. Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaştaki Müslüman Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor. Bu anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu Üniversite öğrencilerine, destek ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum." dedi.



Siirt İl Müftüsü Pinal, **Diyanet** yayınlarından oluşan seti Öğretmen ve öğrencilere hediye etti. Filistin'e bağış programına il Müftü yardımcısı Ayser Şenyiğit ve diğer yetkililer katıldı.

Muhyettin TETİK

Öğrencilerden Örnek Davranış

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e maddi yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Bu kapsamda, Siirt üniversitesi Teknik bilimler meslek yüksekokulu öğretmen, öğrenci ve öğrenci temsilcileri tarafından Filistin yararına kermes düzenlendi.

Filistin'de zulüm altındaki insanlara yardım amacıyla düzenlenen kermesten 10 bin Türk Lirası gelir elde edildi. Kermesten toplanan bağış, Siirt Üniversitesi Öğretmeni Serpil Pekdoğan Göztok tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Siirt Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Siirt Şubesi Başkanı Şakir Pinal, "Öğrencilerin bu davranışı merhamet duygularının fiiliyata yansmasıdır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşmasına, iyilik yapmasına vesile oluyor. Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır.

Devamı Sayfa 2'de



Haber:Kadir DEDE



Öğrencilerden Örnek Davranış

Her yaştaki Müslüman Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor. Bu anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu Üniversite öğrencilerine, destek ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum." dedi. Siirt İl Müftüsü Pinal, **Diyanet** yayınlarından oluşan seti Öğretmen ve öğrencilere hediye etti. Filistin'e bağış programına il Müftü yardımcısı Ayser Şenyiğit ve diğer yetkililer katıldı.



Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarını Filistin'e bağışladı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına, TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı destek geldi. Öğrenciler harçlıklarından biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'ye teslim etti.

TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına duyarız kalmadı. Öğrenciler, İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli kardeşlerine

destek olmak amacıyla, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışlayarak destekte bulundu.

Kur'an Kursu Öğreticileri ile birlikte İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'yi ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıkları ile biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi Müftü Çelebi'ye teslim etti. İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli minik kardeşlerine bir nebze olsun el uzatan öğrenciler; dünyada hiç kimsenin evsiz, annesiz ve yurtsuz kalmaması gerektiğini çok arzu ettiklerini vurguladı. Minik öğrencileri tebrik eden İlçe Müftüsü Çelebi, öğretmenlerine ve minik öğrencilere dua ederek gönülden teşekkür etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştı

<https://www.habergazetesi.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik>
<https://www.karamanoday.com/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik/73831/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-h1998799.html>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-838476.html>
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-643589.html>
<https://www.gazeterize.com/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik>
<https://www.nehaber24.com/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik/633788/>
<https://www.bultentv.com/tdv-genel-muduru-turan--2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-/75143/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-genel-muduru-turan--2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-/260750/>
<https://www.olay53.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-1372949.htm>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-44183.html>
<https://www.haberdakik.com/guncel/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-116089h>
<https://www.malatyaguncel.com/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-2434038h.htm>
<https://medyaankara.com/haber/18593622/turkiye-diyamet-vakfi-2023-yilinda-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulasti>
<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-42876.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1087612/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-42876.html>
<https://www.gazeteilksayfa.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-izani-turan-toplam-63-milyon-insana-ulastik-221816h.htm>
<https://pusuhaber.net/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-49508110>
<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-haberi-228423>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-325071.html>
<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-genel-muduru-turan-2023-te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik/629211/>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33286680-tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti-h235006.html>
<https://www.haberabd.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti-344313h.htm>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti/230347/>
<https://www.canligaste.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti/439520/>
<https://www.e-karaman.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-vakfin-2023-faaliyetlerini-anlatti/76846/>
<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/diyamet-vakfi-2023-yilinda-milyonlara-dokundu-tdv-genel-muduru-izani-turan-143080h.htm>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-73-1052047734/>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-genel-muduru-izani-turan-kimin-bir-derdi/776366/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/faaliyetlerini-acikladilar-2-milyon-dolarlik-yardim-yaptilar>
<https://www.memurlar.net/haber/1087612/>
<https://www.sivasekspres.com/haber/tdv-63-milyon-kisiye-ulasti-42912.html>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16668053/>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyamet-vakfi-gazze-ye-insani-yardimi-bile-ulastirmada-canavarlasan-zalim-bir-toplum-ile-karsi-karsiyayiz>
<https://www.muhabiragri.com/diyamet-vakfi-gazze-ye-insani-yardimi-bile-ulastirmada-canavarlasan-zalim-bir-toplum-ile-karsi-karsiyayiz>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ulastik-847792>

<https://www.nusaybinmedya.com/diyanet-vakfi-canavarlasan-zalim-bir-toplum-ile-karsi-karsiyayiz/>
<https://www.ekonomim.com/gundem/turkiye-diyane-vakfi-2024te-yurt-icine-agirlik-verecek-haberi-722175>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/989400-diyane-vakfi-canavarlasan-zalim-bir-toplum-ile-karsi-karsiyayiz/>
<https://www.mardinlife.com/gundem/diyane-vakfi-gazze-ye-insani-yardimi-bile-ustirmada-canavarlasan-zalim-bir-toplum-ile-karsi-karsiyayiz>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ustirik>
<https://www.tunagazete.com/haber/18594096/turkiye-diyane-vakfindan-gazze-ye-2-milyon-dolarlik-yardim>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gazze-ye-2-milyon-dolarlik-yardim-ustiridi>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.siirtpress.com/kurtalanli-ogrencilerden-filistin-yararına-kermes-46254.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/41706/siirtte-filistin-yararına-kermes-duzenlendi.html>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-siirt-kurtalan-da-filistin-yararına-kermes-duzenle-16669980/>
<https://www.haberler.com/guncel/siirt-te-filistin-yararına-kermes-duzenlendi-16669975-haberi/>
<https://www.haberler.com/guncel/siirt-universitesi-kermesiyle-filistinlilere-destek-16668221-haberi/>
<https://www.bismilhaber.com.tr/bismilde-4-6-yas-kuran-kursunda-kermes-duzenlendi>
<https://www.elipshaber.com/kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-destek>
<https://www.ulusal.com.tr/yurt/kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-buyuk-destek-15049442>
<https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/132915-kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-buyuk-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/agacorenden-filistine-destek>
<https://www.ankaramasasi.com/haber/2116839/sincanli-kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-destek>
<https://www.gazeteanadolu.com/tesekkurler-basyayla/52360/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/akdagmadeninde-filistin-icin-hayir-kermesi-duzenlendi>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.medyasiirt.com/gundem/siirtte-universiteli-ogrencilerden-ornek-davranis-h24287.html>
<https://kanal56.net/universiteli-ogrencilerden-ornek-davranis/>
<https://www.artisiirt.com/siirt-universitesi-ogrencilerinden-ornek-davranis/109559/>

Sivil toplum kuruluşlarından Filistin'e destek çağrısı

<https://www.ensonhaber.com/gundem/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bek>
<https://ajansnet.net/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz/>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz/>
<https://haberkelkit.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz-5168-haberi>
<https://haberinkaynagi34.com/1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz/>

Vefat eden eşi için TDV'ye bağışta bulundu

<https://www.somakaraemas.com/vefat-eden-esi-icin-bagisi-yapti.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.12.2023	18:49:21	DİYANET TV	EŞLER BİRBİRİNE EMANETTİR	ANA HABER	00:03:16
2	27.12.2023	18:52:36	DİYANET TV	VEKALETLE KURBAN BAĞIŞINDA REKOR	ANA HABER	00:04:00
3	27.12.2023	19:08:06	NTV	DİYANET VAKFINDAN GAZZEYE YARDIM	AKŞAM HABERLERİ	00:01:28
4	27.12.2023	23:11:53	LİDER TV	TDY'DEN 63 MİLYON KİŞİYE YARDIM	HABERLER	00:01:26
5	28.12.2023	01:05:46	NTV	DİYANET VAKFI'NDAN GAZZE'YE YARDIM	BUGÜN YARIN	00:01:27
6	28.12.2023	01:47:03	TRT HABER	TÜRKİYE DİYANET VAKFI YARDIMLARI	GECE BAKIŞI	00:02:41
7	28.12.2023	03:16:45	TGRT HABER	DEPREMİN İLK ANINDAN İTİBAREN SAHADAYDIK	GECE HABERLERİ	00:01:52
8	28.12.2023	04:23:45	TGRT HABER	DEPREMİN İLK ANINDAN İTİBAREN SAHADAYDIK	GECE HABERLERİ	00:01:53
9	28.12.2023	04:48:29	TRT HABER	TÜRKİYE DİYANET VAKFI YARDIMLARI	HABERLER	00:02:44
10	28.12.2023	06:19:31	TGRT HABER	DEPREMİN İLK ANINDAN İTİBAREN SAHADAYDIK	HABER	00:01:53
11	28.12.2023	06:27:38	ÜLKE TV	TÜRKİYE GAZZE İÇİN SEFERBER	ERKEN GÜNDEM	00:01:30